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Hasle Rolf Løkkevn. 5 1831 Askim +47-91317830 +47-69883020 rolf@hasleboats.no Askim Rotary D

Nebylien Frank Jølsengt. 7 2004 Lillestrøm +47-90104752 +47-63812015 frank.nebylien@nammo.com Aurskog-Høland H

Størsrud Bjørn Runevn. 8 1639 Gamle Fredrikstad+'+47-91147501 +'+47-69347003 bjorn.bernhard.storsrud@fredfiber.net Borge B

Gresslien Ingunn Sundgata 5 2080 Eidsvoll +47-95718823 +47-45474758 ingunn.gresslien@sas.no Eidsvoll H

Kvile Odd Martin Bønsdalsvn.23 2073 Bøn +47-99330271 +47-63951951 ritvakvile@hotmail.com Eidsvoll Syd H

KristoffersenIngar Andre Mullerud Nosaveien 115 1914 Ytre Enebakk +47-470 22 260 +47-64 92 50 33 ingar.kristoffersen@broadpark.no Enebakk F

Lier Bjørg Kreftings vei 8 1613 Fredrikstad +47-41574717 bjorglier@hotmail.com Fredrikstad B

De Brucq Alexander Prestevn.16 1605 Fredrikstad +47-97016100 alexander@tbrep.no Fredrikstad-Glemmen B

Backstrøm Vidar Kringsjå Terrasse 3C 1777 Halden +47-90940503 vidar.back@gmail.com Fredriksten A

Syversen Egil Knollen 6 1630 Gamle Fredrikstad+47-90161204 +47-90161204 atelier.knollen@gmail.com Gamlebyen/Fredrikstad B

Engebø Bjørn SKOGMORABBEN 20 2050 JESSHEIM +47-92412436 bjengebo@gmail.com Gardermoen H

Lillefloth Sara Johan Svendsens vei 12 1410 Kolbotn +47-92041384 saralillefloth@hotmail.com Gjersjøen F

Raspotnig Christian Refsnesalleen 21 E 1518 Moss +47-92407163 +47-92407163 chrras@online.no Halden Rotary Klubb A

Filtvedt Josef Kråkerudbakken 84 1825 Tomter +47-90184018 +47-69922584 josef.filtvedt@dynatec.no Hobøl-Spydeberg D

Strøm Lene Stopp 11 1680 Skjærhalden +47-48192500 +47-69378200 lelistro@online.no Hvaler B

Sørensen Britt Huserveien 136Huserveien 138 1684 Vesterøy +47-90556802 brittsoeren@gmil.com Hvaler B

Johansen Knut Anders Svalevegen 10 1518 Moss +47-95041554 +47-69271995 knanjoha@online.no Jeløy C

Heggelund Bjørn Martin Løkens V. 3 A 2050 Jessheim +47-97186484 +47-63971778 bjorn_heggelund@yahoo.no Jessheim H

Almaas Frank Moveien 11 2040 Kløfta +47-92044990 +47-63981670 fralmaas@gmail.com Kløfta H

Orten Jon D. Fururabben 9 1412 Sofiemyr +47-99457505 +47-99457505 jdorten@gmail.com Kolbotn F

Skauen Erik Ulvedalsåsen 10 1671 Kråkerøy +47-41326911 +47-69826911 e-skaue2@online.no Kråkerøy B

Sørensen Pål Stillverksveien 10 2004 Lillestrøm +47-95219259 +47-95219259 paa-soe@online.no Lillestrøm G

L'orange Johan Henrik Steinbekkveien 10 1472 Fjellhamar +47-95246640 +47-67975772 johan.henrik.lorange@bdo.no Lørenskog G

Broch Berit Heimdalsveien 10 1472 Fjellhamar +47-92862164 +47-67905226 bbro@online.no Lørenskog Vest G

Krugerud Øyvind Johannes Åsgårdveien 276 1850 Mysen +47-90120260 ojkruger@online.no Mysen Rotary klubb D

MagnussenRune Grevlingvn.35 2030 Nannestad +47-93414007 +47-63997805 rm007@online.no Nannestad H

Knardahl Annette Ruud Gård 1450 Nesoddtangen +47-40224758 +47-40224758 annette.knardahl@nesodden.kommune.no Nesodden Rotaryklubb E

Sætersdal Berit Rudsteinsveien 27 1480 Slattum +47-90945240 +47-67077834 besaeter@online.no Nittedal G

Hatlelid Jarle Strandbakken 11 1621 Gressvik 404 01 419 +47-69329731 jarle@hatlelid.net Onsøy B

Andersen Tom Dale Slalomveien 3 C 1410 Kolbotn +47-66808702 tom@haakon-arnesen.no Oppegård F

Skinne Ann-Mari Schie 2 1890 Rakkestad +47-90129528 +47-69222203 amskinne@gmail.com Rakkestad Rotary A

Norum Knut Bjørnerød 10 1615 Fredrikstad +'+47-95101861 +47-69390489 knut.norum@online.no Rolvsøy B

Aas Knut Abels gt. 12 F 1533 Moss +47-91122286 +47-69262775 knutaas@online.no Rygge C

Kihl Hans Christian Kihl 1640 Råde +47-90563282 +47-69284896 hckihl@online.no Råde Rotaryklubb C

Tønset Lene Rudsberghaugen 4 2005 Rælingen +47-92602401 ltonset@gmail.com Sagdalen G

Pettersen Tore Nye Tindlundsvei 43 A 1718 Greåker 47-97075563 +47-69144209 tapetter@c2i.net Sarpsborg A

Dippner Svein-Erik Skogfaret 11E 2020 Skedsmokorset +47-90826333 +47-63877616 svein-erik@dippner.net Skedsmo Nord G

Jodalen Vivianne Engelia 37 2019 Skedsmokorset +47-93084345 +47-63875206 vjodalen@online.no Skedsmokorset G
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Nyrud Gudmund Arnljot Fuglestien 9 1404 Siggerud +47-90852043 ganyrud@gmail.com Ski og Langhus Rotary F

Juliussen Stein Bodalsvei 95 1742 Klavestadhaugen +47-91522969 +47-69166571 stein.juliussen@sarpsborg.com Skjeberg A

Hernæs Anni Krokenvegen 3 2006 Løvenstad +47-95760682 +47-63833358 anhernas@mil.no Strømmen G

Blakstad Bjørn Borgenveien 206 1923 Sørum bjo-bla@online.no Sørumsand H

ThomassenHarald Kolleveien 5 1832 Askim +47-904 91 330 haraldt2@online.no Trøgstad D

Sundell Roy Egon Fjellhøyveien 49 1715 Greåker +47-90977855 +47-69143784 egon.sundell@viatravel.no Tune Rotaryklubb A

Ekren Ola Harald Sole Allè 55 1540 Vestby +47-90209078 heidiekren@hotmail.com Vestby E

Fledsberg Einar Kristoffer Kirkeveien 137 1592 Våler +47-90742097 +47-69287214 einarf5@online.no Våler i Østfold C

Øistad Arnt Einar Skolegata 20 1870 Ørje +47-69814114 Ørje-Töcksfors D

Øyri Per Egil Nedre Hagavei 93 2150 Årnes +47-47751569 +47-63903525 peroyri@gmail.com Årnes Rotary H

Øiestad Jon Kristian Dysterbråtan 19 1430 Ås +47-97665009 roiestad@online.no Ås E
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